[image: DME Cabeçalho_Prancheta 1]
ANEXO V

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP)

0. EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 001/2024

À
EMPRESA LICITADORA (DMED)

DECLARAÇÃO

[bookmark: _GoBack]........................................ (nome da empresa), inscrita (o) no CNPJ sob o n.º ........................, com sede ................................... (endereço completo), representada neste ato por .......................... (qualificação completa), interessada(o) em participar do Edital de Processo Licitatório nº. 001/2024, o qual por objeto a prestação de serviços especializados de Confecção de Laudo de Avaliação do 6° Ciclo de Revisão Tarifária Periódica da DME Distribuição, bem como execução de trabalhos inerentes a Revisão Tarifária, em conformidade com o Anexo II e demais anexos do edital; declara, sob as penas da Lei, para os devidos fins que se enquadra na modalidade de microempresa / empresa de pequeno porte, conforme define o Art. 3º da Lei Complementar nº. 123/2006.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

LOCAL E DATA

________________________
Representante legal

[image: DME Rodapé_Prancheta 1]
image1.png
Tel: (35) 3729-2111 - 0800 035 0196
Rua Amazonas n° 65 - Centro - CEP:37701-008
Pogos de Caldas - MG - Brasil - www.dmepc.com.br

Pogos de Caldas

image2.png
socos; B/DME B2 %
CALDAS pa rtizoicssadegcﬁaga; ene I;D?éM?dEa dist re M E’
'ocos de Caldas